

**"Riesling on tuntijoiden suosikki"**

**Tarina** Riesling on yksi maailman parhaista valkoviiniryppäleistä, joka näyttää kasvupaikkansa hienolla tavalla ja antaa pitkäikäisiä viinejä. Riesling on Alsacen viinien päällimmäinen kuva ja ikoni. Täällä ja täältä pitää maistaa Rieslingiä. Se tuottaa harvoin pettymyksen. Pieni sudenkuoppa on jäännössokeri, jota osa tuottajista jättää viiniin uskoen menetykseen USAn markkinoilla. Wolfberger ei tee näin. Mielenkiintoista on, että viinimaa Ranska sallii Rieslingin luvalla ja alkuperämerkinnällä vain Alsacessa.

**Tuottaja** Wolfbergerin yli satavuotias osuuskunta on yksi Ranskan suurimmista viinintuottajista ja Alsacen suurin. Osakkaina on 450 viljelijää, jotka korjaavat rypäleensä 13 000 palstalta, joiden pinta-ala on 1200 hehtaaria. Wolfbergerin viinit edustavat laajasti koko Alsacen viinien kirjoa, sillä mukana ovat kaikki alueen rypälelajikkeet ja komea joukko Grand Cru -tarhoja. Innovatiivisuus, tutkimus, omistautuneet osakkaat ja hyvin nykyaikainen välineistö varmistavat korkean laadun olipa kyseessä valkoviini, punaviini tai pullomenetelmällä tehty kuohuviini, Crémant. Wolfbergerin tuotanto on perusteellisesti sertifioitu ja kestävä kehitys on yrityksen kantava ajatus (AgriConfiance®). Osa viineistä on sertifioituja luomuviinejä tai biodynaamisia viinejä.

**VÄRI** Oljenkeltainen

**TUOKSU** Tuoksussa tuntuvat kukat, sitrus, yrtit ja vihreät omenat

**MAKU** Kuiva, raikkaan hapokas, lempeän hedelmäinen, puhdaspiirteinen, aprikoosinen ja viheromenainen. Pitkää loppua hallitsee sitrus, sävyttyen raparperiin ja etäiseen mausteisuuteen

**KÄYTTÖVINKIT** Todella monipuolinen ruokaviini on omimmillaan choucrouten tai sipuli-pekonipiiraan kera, mutta se on myös erinomainen juustoviini.



<b>VIINITYYPPI</b>	Valkoviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Riesling 100%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Kierrekorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Wolfberger	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	12,5%	<b>TUOTENUMERO</b>	146070
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	2 g/l		

**Norex Vastuullisuusmittari: Wolfberger**


Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää [norex.fi/vastuullisuusmittari](https://norex.fi/vastuullisuusmittari)

